[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					        КАРАР
                    ___________                        г. Казань                 № ______________

Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров речным транспортом на водоизмещающем судне
в местном сообщении, осуществляемые Обществом с ограниченной ответственностью «Производственное объединение нерудных материалов «Набережные Челны» на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 24.11.2023 № 50-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров речным транспортом на водоизмещающем судне в местном сообщении, осуществляемые Обществом с ограниченной ответственностью «Производственное объединение нерудных материалов «Набережные Челны», согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Предельные максимальные тарифы, установленные в пункте 1 настоящего, постановления, действуют с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Врио председателя                                                                                        Л.В. Хабибуллина

2

Приложение к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от _____________ № _____________

Предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров речным транспортом на водоизмещающем судне в местном сообщении Набережные Челны – Соколки, осуществляемые Обществом с ограниченной ответственностью
«Производственное объединение нерудных материалов «Набережные Челны»
[bookmark: _GoBack]
(руб. без НДС)

	До пунктов
	Расстояние,
км.
	Набережные Челны
	Вишневка
	Елабуга
	Нижнекамск
	Сентяк
	Котловка
	Свиногорье
	Грахань
	Соколки

	От пунктов

	Полный/ детский
	Полный/ детский
	Полный/ детский
	Полный/ детский
	Полный/ детский
	Полный/ детский
	Полный/ детский
	Полный/ детский
	Полный/ детский

	0
	20
	22
	37
	45
	54
	70
	78
	82

	Набережные Челны
	0

	70/35
	76/38
	127/63,50
	140/70
	154/77
	182/91
	182/91
	195/97,50

	Вишневка
	20
	70/35

	15/7,50
	64/32
	86/43
	119/60
	146/73
	146/73
	154/77

	Елабуга
	22
	76/38
	15/7,50

	64/32
	76/38
	105/52,50
	140/70
	140/70
	154/77

	Нижнекамск
	37
	127/63,50
	64/32
	64/32

	55/27,50
	64/32
	91/45,50
	91/45,50
	105/52,50

	Сентяк
	45
	140/70
	86/43
	76/38
	55/27,50

	55/27,50
	64/32
	64/32
	76/38

	Котловка
	54
	154/77
	119/60
	105/52,50
	64/32
	55/27,50

	64/32
	64/32
	76/38

	Свиногорье
	70
	182/91
	146/73
	140/70
	91/45,50
	64/32
	64/32

	42/21
	64/32

	Грахань
	78
	182/91
	146/73
	140/70
	91/45,50
	64/32
	64/32
	42/21

	55/27,50

	Соколки
	82
	195/97,50
	154/77
	154/77
	105/52,50
	76/38
	76/38
	64/32
	55/27,50

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам
image1.png
A TAP 1P